平成23年12月28日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年12月28日付で、以下の代表取締役より辞任届を受理いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

 代表取締役 森田 聖

  ※あわせて取締役も辞任します。

２．異動の理由

森田 聖 氏は、今後、南九州コカ・コーラボトリング株式会社の事業に専念するため、

当社代表取締役を辞任するものです。

３．辞任日

 平成23年12月31日

以 上

会 社 名 コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 松  民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問合せ先

執 行 役 員
渉 外・秘 書 室 長

梅 崎  正 浩

 (Tel．(092)641-8581)